De acuerdo a la decisión de fondo tomada por la suscrita Inspectora 19 A Distrital de Policía en el acta 212 del día 
02 de mayo de 2025, en la cual se señala multa general tipo 4 impuesta al ciudadano(a) EDWIN SANTACOLOMA 
MONTAÑA, equivalente a la suma de SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS M/CTE ($693.333) dentro de la actuación policiva número 11-001-6-2024-51455, relacionada con la 
imposición de los Comparendos con ocasión del comportamiento contrario a la convivencia definido en la Ley 1801 de 2016, Articulo 140 numeral 
13. 

Lo anterior, por encontrarse la medida correctiva impuesta en firme y debidamente ejecutoriada a partir del (13) de

[...]

De acuerdo a la decisión de fondo tomada por la suscrita Inspectora 19 A Distrital de Policía en el acta 213 del día 
02 de mayo de 2025, en la cual se señala multa general tipo 4 impuesta al ciudadano(a) JEFERSON ANDRES 
GOMEZ LINARES, equivalente a la suma de SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($693.333) dentro de la actuación policiva número 11-001-6-2024-54430, 
relacionada con la imposición de los Comparendos con ocasión del comportamiento contrario a la convivencia definido en la Ley 1801 de 2016, 
Articulo 140 numeral 13. 

Lo anterior, por encontrarse la medida correctiva impuesta en firme y debidamente ejecutoriada a partir del (13) de

[...]

De acuerdo a la decisión de fondo tomada por la suscrita Inspectora 19 A Distrital de Policía en el acta 240 del día 
02 de mayo de 2025, en la cual se señala multa general tipo 2 impuesta al ciudadano(a) CARLOS MARIO 
RODRIGUEZ VILLA, equivalente a la suma de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS  
M/CTE ($189.800) dentro de la actuación policiva número 11-001-6-2025-117752, relacionada con la imposición de los 
Comparendos con ocasión del comportamiento contrario a la convivencia definido en la Ley 1801 de 2016, Articulo 95 numeral 1. 

Lo anterior, por encontrarse la medida correctiva impuesta en firme y debidamente ejecutoriada a partir del (13) de

[...]

De acuerdo a la decisión de fondo tomada por la suscrita Inspectora 19 A Distrital de Policía en el acta 245 del día 
02 de mayo de 2025, en la cual se señala multa general tipo 2 impuesta al ciudadano(a) ELIN JOHANNA APONTE 
TINJACA, equivalente a la suma de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE 
($189.800) dentro de la actuación policiva número 11-001-6-2025-99853, relacionada con la imposición de los Comparendos 
con ocasión del comportamiento contrario a la convivencia definido en la Ley 1801 de 2016, Articulo 27 numeral 1. 

Lo anterior, por encontrarse la medida correctiva impuesta en firme y debidamente ejecutoriada a partir del (13) de

[...]

De acuerdo a la decisión de fondo tomada por la suscrita Inspectora 19 A Distrital de Policía en el acta 249 del día 
02 de mayo de 2025, en la cual se señala multa general tipo 3 impuesta al ciudadano(a) LAURA MICHEL PULIDO 
DIAZ, equivalente a la suma de SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE 
($759.200) dentro de la actuación policiva número 11-001-6-2025-99934, relacionada con la imposición de los Comparendos 
con ocasión del comportamiento contrario a la convivencia definido en la Ley 1801 de 2016, Articulo 35 numeral 6. 

Lo anterior, por encontrarse la medida correctiva impuesta en firme y debidamente ejecutoriada a partir del (13) de

[...]

De acuerdo a la decisión de fondo tomada por la suscrita Inspectora 19 A Distrital de Policía en el acta 207 del día 
02 de mayo de 2025, en la cual se señala multa general tipo 4 impuesta al ciudadano(a) DILAN ESMIT RAMIREZ 
CASAS, equivalente a la suma de SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS 
M/CTE ($759.200) dentro de la actuación policiva número 11-001-6-2025-101556, relacionada con la imposición de los 
Comparendos con ocasión del comportamiento contrario a la convivencia definido en la Ley 1801 de 2016, Articulo 140 numeral 13. 

Lo anterior, por encontrarse la medida correctiva impuesta en firme y debidamente ejecutoriada a partir del (13) de